Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 327/2023

São Roque, 6 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora,

Solicito, cordialmente, ao Departamento de Obras
informações sobre o local onde foi exatamente realizado o serviço com
máquinas no bairro Horizonte Verde, no dia 20/01/2023.

Conforme divulgação da Prefeitura de São Roque,
imagem anexa, é informada a realização de serviços com máquinas no bairro
Horizonte Verde, para o último dia 20/01/2023. Porém, muitas vias desta região
ainda necessitam, urgentemente, de manutenção através de serviços de
motonivelamento e cascalhamento.

Isto posto, este Vereador aproveita o ensejo e
registra pedido a fim de obter as necessárias melhorias para que o tráfego de
veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem maiores transtornos,
minimizando risco de acidentes para os cidadãos que por ali transitam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2023 - 08:24 1491/2023/plt

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

=) Prefeitura de São Roque 2
20 dejan. - O

CUIDANDO &2 DE SÃO ROQUE

Nossas equipes de zeladoria seguem
diariamente é cuidando da nossa cidade,
que fica a cada dia mais linda e bem
cuidada. Confira alguns dos trabalhos ie
realizados na quinta-feira, com a instalação
de uma lombada na região do Vinhas do
Sol e a Operação Verão, que segue atuante
na cidade.

Nosso trabalho não para e nesta sexta-feira
esta em diversas regiões de São Roque.
Confira o cronograma abaixo.

*Máquinas* gg
Estrada dos Barros
Estrada Capim Fino (Canguera)
Alto Sabiá (São João Novo)
Pingo-D'agua (Maylasky)
lorizonte verde(Caetê) >
Limpeza de rio no Jardim Villaça
Estrada Aldo Penone (Gabriel Piza)
Rua Campeão (Canguera)

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TBE5T5RFKAS62BH4
		2023-02-06T12:15:51-0300

		2023-02-06T12:15:51-0300